Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: fevereiro de 2021

IAE Recreio - MG
Nota de Empenho Orgamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor

Empenho Estimativo 51.368,50
09/02/2021 0080/2021 09.655.998/0001-37 | METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 4.512,50
22/02/2021 0111/2021 14.578.026/0001-26 GL_JS'S POSTO INOVACAO COMERCIO E SERVICOS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.01.100 | Material de Consumo (0124-5) 46.856,00

Empenho Ordinario 115.510,04
02/02/2021 0066/2021 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.15.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 3.378,56
02/02/2021 0067/2021 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.17.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 2.975,00
02/02/2021 0068/2021 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 653,67
02/02/2021 0069/2021 16.907.746/0001-13 EIE%F;ETHARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 547,98
02/02/2021 0070/2021 17.343.260/0001-62 | CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA REGIAO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 1.010,00
02/02/2021 0071/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 388,27
02/02/2021 0072/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 615,71
02/02/2021 0074/2021 24.433.832/0001-60 | CARLOS EDUARDO CUNHA DE BARROS 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.02.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 2.520,00
02/02/2021 0075/2021 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 2.812,50
02/02/2021 0076/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 832,41
08/02/2021 0077/2021 29.962.319/0001-80 IEI|EFI{E|£\I|_II|A METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 235,00
08/02/2021 0078/2021 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.22.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 2.309,32
09/02/2021 0079/2021 26.540.852/0001-65 | MERCADO DOMINGOS RUBACK ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.21.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.591,98
10/02/2021 0081/2021 478.840.966-68 | JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.000,00
10/02/2021 0082/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 542,31
10/02/2021 0083/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 352,92
10/02/2021 0084/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 1.025,65
10/02/2021 0085/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 3.797,82
11/02/2021 0086/2021 26.540.852/0001-65 | MERCADO DOMINGOS RUBACK ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 275,75
11/02/2021 0087/2021 10.678.646/0001-86 PERSONALIZE PAPEIS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.39.100 | Material de Consumo (0124-5) 4.920,00
11/02/2021 0088/2021 16.907.746/0001-13 (S;.E%i:EsTRARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 548,75
11/02/2021 0089/2021 38.646.915/0001-41 | GD ALVES E FILHOS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.21.100 | Material de Consumo (0124-5) 339,60
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: fevereiro de 2021

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 115.510,04
12/02/2021 0090/2021 15.491.993/0001-19 | T L MATERIAL DE CONSTRUCAO 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.01.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 675,00
12/02/2021 0091/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 102,74
16/02/2021 0092/2021 07.051.239/0001-30 | COMERCIAL B F LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 2.736,50
17/02/2021 0093/2021 31.862.859/0001-33 | JHONATAN MARQUES DA SILVA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 4.002,30
19/02/2021 0094/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 10.539,00
19/02/2021 0095/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.265,88
19/02/2021 0096/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.841,79
dos Militares (0001-6)
19/02/2021 0097/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 11.740,12
19/02/2021 0098/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 2.801,02
19/02/2021 0099/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 1.287,88
19/02/2021 0100/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1359-6) 4.706,73
19/02/2021 0101/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.283,36
19/02/2021 0102/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 1.262,40
19/02/2021 0103/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 4.875,04
19/02/2021 0104/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 838,50
19/02/2021 0105/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 5.465,53
19/02/2021 0106/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 1.160,05
19/02/2021 0107/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 1.010,40
19/02/2021 0108/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1359-6) 2.571,04
19/02/2021 0109/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 577,92
19/02/2021 0110/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 631,20
22/02/2021 0112/2021 00.394.460/0185-12 :\3/I|I:{l\£§|1'LEF{IO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 526,70
22/02/2021 0113/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 387,00
22/02/2021 0114/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 116,17
22/02/2021 0115/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 400,73
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: fevereiro de 2021

IAE Recreio - MG
Nota de Empenho Orgamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 115.510,04
22/02/2021 0116/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 546,14
22/02/2021 0117/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 1.083,44
22/02/2021 0118/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 906,22
22/02/2021 0119/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 3.615,21
23/02/2021 0120/2021 01.835.112/0001-25 | FRUTICULTURA E FLORICULTURA SAO PEDRO LTDA 03.001.000.17.541.0455.5003.0000.4.4.90.51.02.100 | Obras e Instalagdes (1364-3) 1.630,00
25/02/2021 0121/2021 27.430.744/0001-00 | JAIRO SILVA PEREIRA JUNIOR 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 251,00
25/02/2021 0122/2021 26.378.688/0001-31  DLABOR EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 2.406,00
25/02/2021 0123/2021 02.064.150/0005-18 | TAF INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.302,00
25/02/2021 0124/2021 26.410.863/0001-20 | EFETIVA CERTIFICADO DIGITAL EIRELI 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.70.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 300,00
26/02/2021 0125/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 1.271,33
26/02/2021 0126/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 49,00
26/02/2021 0127/2021 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 161,50
MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA

26/02/2021 0128/2021 07.694.393/0001-20 | DOMINUS QUIMICA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 3.510,00
Total 166.878,54
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Servico Aut. de Agua e Esgoto Relacao de Empenhos - Geral
Rua Leopoldina,177 Periodo: fevereiro de 2021
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA
TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com
IAE Recreio - MG

Nota de Anulacdo de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 2.773,40
22/02/2021 | 0035/2021-001 | 19.525.278/0003-72 | BAUMINAS QUIMICA S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 36,60
23/02/2021 | 0021/2021-001 | 35.703.805/0001-86 | EMBALAGENS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 0,30
26/02/2021 | 0092/2021-001 | 07.051.239/0001-30 | COMERCIAL B F LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 2.736,50
Total 2.773,40
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: fevereiro de 2021

IAE Recreio - MG
Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

05/02/2021 0008/2021 04.617.441/0001-98 | APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 50,00
05/02/2021 0009/2021 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 460,64
19/02/2021 0010/2021 008.454.376-07 | AMANDA PADILHA LOPES GERRA DE SOUZA 2.1.8.8.1.01.10.01 PENSAO ALIMENTICIA (0990-4) 990,00
19/02/2021 0011/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.1.3.8.1.08.01 Salario Familia (1095-1) 256,35
19/02/2021 0012/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.1.3.8.1.08.01 Salario Familia (1095-1) 102,54
19/02/2021 0013/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.374,02
19/02/2021 0014/2021 00.360.305/0608-67 A CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.1.8.8.1.01.15.01 Empréstimo Consignado (0620-1) 3.033,84
25/02/2021 0015/2021 17.735.754/0001-92 | PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 2.1.8.8.1.01.04.01 IRRF (0161-7) 307,49

Total 8.574,88

Jully de Souza Araujo - 124405/08 ROGENALDO VICENTE REIFF
CONTADORA DIRETOR
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